



Vejballegaard ApS

Årsrapport 2018

CVR: 36913916
01.01.2018 – 31.12.2018
VIBORGVEJ 43, VOLDBY
8450 HAMMEL

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 12. marts 2019

Dirigent: John Kristensen



Soften, Viborg, Horsens, Aars, Samsø & Østervrå
Tlf. 7015 4000 | www.lmo.dk | Følg LMO:   



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Vejballegaard ApS
Viborgvej 43
8450 Hammel

Telefon: 86963472
CVR-nr.: 36913916
Stiftet: 04-06-2015
Hjemsted: 8450 Hammel

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018
Det er det 4. regnskabsår

DIREKTION

John Kristensen

REVISOR

LMO
Trigevej 20, Søften
8382 Hinnerup

PENGEINSTITUT

Danske Bank
Torvegade 4
8450 Hammel

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er planteavl.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Årets resultat er negativt påvirket af tørken i 2018 og af kursfald på værdipapirer.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	930.602	1.581.015
1	Personaleomkostninger	-362.788	-358.330
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-562.034	-490.347
	Andre driftsomkostninger	-157.036	0
	DRIFTSRESULTAT	-151.256	732.338
	Indtjening associeret virksomhed	1	0
	Finansielle indtægter	561.247	1.092.863
2	Finansielle omkostninger	-1.562.239	-1.586.866
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-1.152.247	238.335
	Skat af årets resultat	265.830	57.620
	ÅRETS RESULTAT	-886.417	295.955
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-886.417	295.955
	Disponering i alt	-886.417	295.955

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
3	Jord	26.664.046	26.664.786
3	Bygninger og installationer	6.955.569	7.154.987
3	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	3.728.120	4.318.662
	Materielle anlægsaktiver	37.347.735	38.138.435
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	156.537	156.537
	Finansielle anlægsaktiver	156.538	156.537
	ANLÆGSAKTIVER	37.504.273	38.294.972
	Råvarer og hjælpematerialer	32.425	166.000
	Varer under fremstilling	97.800	139.650
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.293.981	1.483.913
	Varebeholdninger	1.424.206	1.789.563
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	970.225	731.175
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.426.906	1.444.862
	Andre tilgodehavender	128.562	115.466
	Tilgodehavender selskabsskat	8.691	5.058
	Tilgodehavender	2.534.384	2.296.561
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.275.358	7.031.952
	Værdipapirer og kapitalandele	6.275.358	7.031.952
	Likvide beholdninger	885.429	1.086.167
	OMSÆTNINGSAKTIVER	11.119.377	12.204.243
	AKTIVER	48.623.650	50.499.215

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	18.665.241	19.630.175
	Egenkapital	18.865.241	19.830.175
	Hensættelser til udskudt skat	4.243.000	4.503.000
	Hensatte forpligtelser	4.243.000	4.503.000
	Realkreditinstitutter	18.803.641	19.381.428
	Gæld til selskabsdeltager og ledelse	4.453.625	4.540.996
4	Langfristede gældsforpligtelser	23.257.266	23.922.424
	Kortfristet del af langfristet gæld	875.000	1.033.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.665	35.661
	Gæld til tilknyttede virksomheder	953.870	925.081
	Anden gæld	263.608	241.874
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.258.143	2.243.616
	GÆLDSFORPLIGTELSE	25.515.409	26.166.040
	PASSIVER	48.623.650	50.499.215
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-348.835	-345.146
Andre omkostninger til social sikring	-13.953	-13.184
Personaleomkostninger	-362.788	-358.330
Antal heltidsbeskæftigede	2	2
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-35.293	-33.656
Andre finansielle omkostninger	-1.526.946	-1.553.210
Finansielle omkostninger	-1.562.239	-1.586.866

NOTER

3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Jord	Bygninger & installationer	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	26.664.786	7.840.610	5.158.933
Tilgang i året	4.260	35.110	195.000
Afgang i året	-5.000	0	-540.000
Kostpris, ultimo	26.664.046	7.875.720	4.813.933
Afskrivning, primo	0	-685.623	-840.271
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0	81.964
Årets afskrivning	0	-234.528	-327.506
Afskrivning, ultimo	0	-920.151	-1.085.813
Regnskabsmæssig værdi	26.664.046	6.955.569	3.728.120

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-18.803.641	-19.381.428
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	-4.453.625	-4.540.996
Langfristede gældsforpligtelser	-23.257.266	-23.922.424
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-21.407.266	-22.016.424

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Vejballes Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Realkreditbelåning fremgår af balancen.

Tilsikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der afgivet følgende sikkerheder

- Ejerpantebrev kr. 500.000, med pant i Viborgvej 43, 8450 Hammel.

Den bogførte værdi af de pantsatte ejendomme udgør ca. kr. 33,5 mio

Valutaterminsforretninger.

Der er indgået valutaterminsforretninger med udløb i januar 2019 DKK/GBP og DKK/NOK. Bruttobeløbet udgør kr. 1.923.051 pr. 31. december 2018

Nettobeløbet med de aktuelle kurser udgør kr. -9.122,5, og denne er optaget under anden gæld.

Der er indgået en fastrenteswap på kr. 5.000.000 til en fast rente på 1,2. Forpligtigelsen løber indtil december 2027. Forpligtigelsen indgår i anden gæld